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Preisliste
Die aufgeführten Tarifdetails beziehen sich auf die Kernleistungen des Tarifs. Alle weiteren Preise und 
Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Die aufgeführten Preise und Datenvolumina geben die regulären Grundleistungen wieder. Etwaige 
Nachlässe oder zusätzliches Datenvolumen werden unter anderem in der Vertragszusammenfassung 
vor Bestellabschluss aufgeführt und kommen entsprechend zur Geltung.

Alle Preise sind in EUR inkl. MwSt.

Preisliste 1&1 All-Net-Flat

Leistungen 1&1 Prepaid Jahrespaket S 1&1 Prepaid Jahrespaket M 1&1 Prepaid Jahrespaket L

Einmaliger Grundpreis ohne Endgerät [1] 49,99 € 69,99 € 99,99 €

Einmaliger Grundpreis mit Endgerät
Grundpreis abhängig vom

ausgewählten Endgerät [2]
Grundpreis abhängig vom

ausgewählten Endgerät [2]
Grundpreis abhängig vom

ausgewählten Endgerät [2]

Highspeed Downloadgeschwindigkeit  [3]

(maximal)
bis zu 300 Mbit/s bis zu 300 Mbit/s bis zu 300 Mbit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit  [3]

(maximal)
bis zu 50 Mbit/s bis zu 50 Mbit/s bis zu 50 Mbit/s

Highspeedvolumen
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die 
max. Geschwindigkeit 64 kBit/s (Weitere Informationen 
finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

20 GB 60 GB 150 GB

Gespräche und Weiterleitungen ins deutsche 
Fest- & Mobilfunknetz (pro Min)

kostenlos kostenlos kostenlos

SMS innerhalb Deutschlands (pro SMS) kostenlos kostenlos kostenlos

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 
(pro MMS)

0,390 € 0,390 € 0,390 €

Taktung für Gespräche innerhalb 
Deutschlands

60/60 60/60 60/60

Bereitstellungspreis ohne Endgerät / mit 
Endgerät

0 € 0 € 0 €

SIM Karte 29,90 € [4] 29,90 € [4] 29,90 € [4]

Einmaliges Startguthaben nach erfolgreicher 
SIM-Karten Aktivierung

30,00 € 30,00 € 30,00 €
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[1] Keine Kündigung notwendig, der Vertrag endet nach 12 Monaten automatisch.
[2] Die konkrete einmalige Grundgebühr kann z.B. der Vertragszusammenfassung entnommen werden.
[3] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximalen geschätzten und der 

beworbenen Geschwindigkeit.
[4] Der Preis gilt sowohl für eine physische SIM-Karte als auch eine eSIM.

-   
-   

-   

Preisliste Optionen
Alle Preise sind in EUR inkl. MwSt.

Option Preise gelten für alle Produkte

Norton Security

Nachbestellbar im Online-Kundenshop
Zum Schutz Ihres Endgerätes vor Viren und 
Schadprogrammen
14 Tage zum Monatsende kündbar

1,99 € / Monat
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